
                                                                                                                             Α∆Α:  

 
 
 
 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 12   Νοεµβρίου 2013 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 10822/Α1-7688 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών Πειραιάς, 30   Ιανουαρίου 2014 
Ταχ.Κώδικας:         18510 Πειραιάς Ο Πρόεδρος 
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Τηλέφωνο: 213 1353068   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: gianfot@statistics.gr  
  
  

 
                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                       
ΘΕΜΑ : «Ορισµός Ιδιωτών-Συνεργατών για την διεξαγωγή της έρευνας διάρθρωσης  γεωργικών και 

κτηνοτροφικών εκµεταλλεύσεων, έτους  2013». 
 
 

                                                                             Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Έχοντας υπόψη : 
1. – α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 του Νόµου 
3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της 
Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηµατικού περιβάλλοντος-Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
       β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  

 
       γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής    Στατιστικής 
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 
2.– Την 10361/Γ2-900/31.10.2013 απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των 

δαπανών διενέργειας της έρευνας διάρθρωσης γεωργικών και κτηνοτροφικών εκµεταλλεύσεων, έτους 
2013, καθώς και έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, για το 
έτος 2013»,       

           
   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της  

ανωτέρω έρευνας, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ µητρώο Ιδιωτών 
Συνεργατών, Σεπτεµβρίου 2013–Απριλίου 2014 : 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 2

 
 
 

∆ΙΑΡΘΡΩΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ & ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
 
 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΑΜΑΝΑΤΙ∆Η ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΛΕΞΕΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3 ΑΜΠΛΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4 ΑΤΣΑΛΑΚΗ-ΓΕΡΟΠΑΝΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
5 ΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
6 ΒΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
8 ∆ΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
9 ΚΑΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
10 ΚΑΛΑΜΟΥ∆ΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
11 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
12 ΚΑΡΑΝΖΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
13 ΚΑΡΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
14 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
15 ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
16 ΚΑΤΣΙΝΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
17 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
18 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
20 ΛΙΤΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
21 ΛΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
22 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
23 ΜΠΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
24 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
25 ΜΠΕΖΥΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
26 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ∆ΑΦΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
27 ΜΠΙΣΤΙΝΤΖΑΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
28 ΜΠΡΙΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
29 ΠΑΠΑΘΕΟΥ ΑΘΗΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
30 ΠΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
31 ΠΙΠΕΡΙΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
32 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
33 ΠΡΙΟΝΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
34 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
35 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
36 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
37 ΣΤΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
38 ΤΣΟΜΠΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
39 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
40 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
41 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
42 ΓΙΑΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
43 ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
44 ΚΑΤΣΑ∆ΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
45 ΚΑΤΣΑ∆ΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
46 ΚΟΛΥΜΠΙΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 3

47 ΚΟΝΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
48 ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
49 ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
50 ΜΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
51 ΜΗΛΙΩΝΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
52 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
53 ΝΙΑΒΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
54 ΠΑΣΣΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
55 ΠΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
56 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
57 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
58 ΣΙΑΒΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
59 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
60 ΤΣΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
61 ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
62 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
63 ΒΛΑΝΤΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
64 ΓΚΑΜΠΕΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
65 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
66 ∆ΙΑΛΙΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
67 ∆ΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
68 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
69 ΚΑΤΣΙΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
70 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
71 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
72 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
73 ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
74 ΛΥΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
75 ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
76 ΜΗΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
77 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
78 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
79 ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
80 ΡΟΖΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
81 ΣΕΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
82 ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
83 ΤΣΙΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
84 ΤΣΙΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
85 ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
86 Α∆ΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
87 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
88 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
89 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
90 ΚΑΡΑΒΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
91 ΚΟΛΛΙΝΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
92 ΚΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
93 ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
94 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
95 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
96 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
97 ΜΠΛΕΣΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
98 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
99 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
100 ΠΑΣΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
101 ΠΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 4

102 ΡΟΪΝΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
103 ΣΟΥΠΟΥ ΕΛΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
104 ΤΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
105 ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
106 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
107 ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΤΑΣ 
108 ΓΙΑΜΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΤΑΣ 
109 ΓΙΟΛ∆ΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
110 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΤΑΣ 
111 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
112 ΖΑΡΚΑ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
113 ΖΑΡΚΑ∆Α ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
114 ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
115 ΖΙΩΒΑΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
116 ΚΑΙΛΙ∆Η ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΤΑΣ 
117 ΚΑΛΛΙΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΤΑΣ 
118 ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 
119 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
120 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΤΑΣ 
121 ΣΤΟΥΚΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ 
122 ΣΥΛΑΙ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΤΑΣ 
123 ΤΟΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΤΑΣ 
124 ΦΑΚΑ ΦΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
125 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΑΡΤΑΣ 
126 ΑΝ∆ΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
127 ΑΝΝΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
128 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
129 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
130 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΧΑΪΑΣ 
131 ΓΑΝΤΖΟΥ∆Η ΠΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
132 ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
133 ΓΚΡΙΝΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
134 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
135 ΚΑΛΛΙΑΝΤΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
136 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
137 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
138 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
139 ΚΑΠΑΡ∆ΕΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
140 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
141 ΚΟΥΙΤΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
142 ΚΡΟΥΣΑΡΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
143 ΛΑ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
144 ΛΑΛΟΥ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
145 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
146 ΜΑΝΤΖΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
147 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
148 ΜΠΟΥΖΑΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
149 ΜΠΟΥΧΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
150 ΞΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
151 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
152 ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
153 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
154 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
155 ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
156 ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 5

157 ΠΛΩΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
158 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
159 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
160 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
161 ΡΟ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
162 ΣΑΚΚΕΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
163 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
164 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
165 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
166 ΨΗΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
167 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
168 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
169 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
170 ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
171 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
172 ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
173 ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
174 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
175 ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
176 ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

177 ΖΙΟΥΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

178 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

179 ΚΟΥΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

180 ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

181 ΝΟΥΜΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

182 ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

183 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

184 ΤΟΜΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
185 ΓΡΑΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
186 ΚΑΦΕΤΖΗ ΒΑΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
187 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΒΑΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
188 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΘΩΜΑΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
189 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
190 ΤΣΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
191 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
192 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
193 ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
194 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
195 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
196 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
197 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
198 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
199 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
200 ΛΑΣΚΑΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
201 ΜΟΣΚΟΦΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
202 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
203 ΠΟΛΑΤΣΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
204 ΠΟΛΙΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
205 ΤΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 6

206 ΤΣΑΟΥΣΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
207 ∆ΙΠΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
208 ∆ΟΥΛΓΕΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
209 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
210 ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
211 ΤΟΥΡΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
212 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
213 ΦΛΟΥ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

214 ΚΑΛΛΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

215 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

216 ΜΗΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

217 ΜΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

218 ΠΑΛΟΥΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

219 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

220 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
221 ΑΗ∆ΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 
222 ΒΕΖΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 
223 ΓΚΑΙ∆ΑΤΖΗ ΧΡΥΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
224 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 
225 ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΕΒΡΟΥ 
226 ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 
227 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
228 ΜΠΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 
229 ΜΠΑΡΜΠΟΥ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
230 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΒΡΟΥ 
231 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
232 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΒΡΟΥ 
233 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
234 ΠΑΠΑΧΑΤΖΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
235 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 
236 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 
237 ΣΑΡΑΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
238 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
239 ΤΣΙΑΠΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
240 ΤΣΙΦΤΣΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
241 ΤΣΟΜΠΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
242 ΧΑΡΙΤΟΥ∆Η ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 
243 ΧΑΣΑΠΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΒΡΟΥ 
244 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
245 ΧΡΥΣΑΦΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
246 ΑΧΡΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
247 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
248 ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 
249 ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
250 ∆ΑΒΡΗ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
251 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
252 ΘΕΟΛΟΓΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
253 ΚΑΛΑΜΙΩΤΗ ΒΑΣΙΚΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
254 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 7

255 ΚΑΡΑΠΕΤΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
256 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
257 ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
258 ΚΑΡΛΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
259 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
260 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
261 ΚΟΣΜΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
262 ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
263 ΜΑΡΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
264 ΜΕΡΚΟΥΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
265 ΜΕΡΚΟΥΡΙΑ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
266 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΒΟΙΑΣ 
267 ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
268 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
269 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
270 ΠΟ∆ΑΡΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
271 ΣΑΡΚΑΤΖΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
272 ΣΑΡΚΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
273 ΣΙΑΡΑΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
274 ΣΤΑΜΕΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
275 ΤΑΠΙΚΗ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
276 ΤΡΙΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
277 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
278 ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
279 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
280 ΧΑΤΖΗΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
281 ΡΑΠΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
282 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
283 ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
284 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
285 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
286 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
287 ΤΣΑΦΤΑΡΙ∆Η ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
288 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
289 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 
290 ΑΝ∆ΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
291 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
292 ΑΡΧΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
293 ΒΕΝ∆ΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
294 ΒΛΑΜΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
295 ΒΥΤΑΝΟΥ ΤΙΤΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
296 ΓΙΑΧΑΛΗΣ ΣΥΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
297 ∆ΟΥΝΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
298 ∆ΟΥΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
299 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
300 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
301 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
302 ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
303 ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
304 ΚΟΛΟΒΑ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
305 ΚΟΡ∆ΟΝΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
306 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
307 ΚΟΥΡΕΤΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
308 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΓΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
309 ΜΟΣΧΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 8

310 ΜΟΥΣΤΑΦΕΡΗ ΦΙΛΙΩ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
311 ΜΠΑΝΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
312 ΜΠΕΚΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
313 ΜΥΛΩΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
314 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
315 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
316 ΞΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
317 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
318 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
319 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
320 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
321 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ-ΓΚΟΥΣΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
322 ΠΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
323 ΡΟΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
324 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
325 ΣΕΛΕΒΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
326 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
327 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
328 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
329 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
330 ΧΑΤΖΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
331 ΧΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
332 ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
333 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
334 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
335 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
336 ΑΖΙΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
337 ΑΝΒΑΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
338 ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
339 ΓΚΑΛΑΙΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
340 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
341 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
342 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
343 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
344 ΖΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
345 ΖΙΩΓΑ ΧΑΜΑΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
346 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
347 ΚΑΛΑΪΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
348 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
349 ΚΟΥΡΜΠΕΤΛΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
350 ΚΟΥΤΖΙΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
351 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
352 ΜΑΡΑΖΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
353 ΜΠΟΤΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
354 ΜΠΡΙΤΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
355 ΝΤΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
356 ΠΑΡΙΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
357 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
358 ΤΖΙΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
359 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΩΜΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
360 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
361 ΦΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
362 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
363 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
364 ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 9

365 ΒΑΡ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
366 ΒΕΪΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
367 ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
368 ΓΑΛΥΦΙΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
369 ∆ΑΝΕΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
370 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
371 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
372 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
373 ΚΟΥΖΙΝΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
374 ΚΟΥΜΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
375 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
376 ΚΟΥΝΟΥΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
377 ΚΟΥΦΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
378 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
379 ΛΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
380 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
381 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
382 ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
383 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
384 ΜΕΡΚΟΥΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
385 ΜΗΛΙΩΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
386 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
387 ΜΠΡΙΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
388 ΞΙΦΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
389 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
390 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
391 ΠΑΠΑ∆ΟΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
392 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
393 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
394 ΠΕΤΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
395 ΣΑΡΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΚΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
396 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
397 ΣΤΑΘΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
398 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
399 ΣΤΕΦΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
400 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
401 ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
402 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
403 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗΦ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
404 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
405 ΤΣΑΜΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
406 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
407 ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
408 ΧΑΙΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
409 ΨΥΛΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
410 ∆ΕΛΙΜΠΑΜΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΑΣΟΥ 
411 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΑΣΟΥ 
412 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΑΣΟΥ 
413 ∆ΡΙΜΤΖΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
414 ΝΤΟΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
415 ΝΤΟΥΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
416 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
417 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΦΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
418 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
419 ΠΑΣΧΑΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 10

420 ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
421 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
422 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
423 ΑΓΟΡΟΥ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
424 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
425 ΒΑΝΤΣΙΟΥΡΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
426 ΒΑΡΑΓΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
427 ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
428 ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
429 ΓΚΑΝΤΖΟΥ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
430 ΓΚΑΡΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
431 ΓΚΑΤΣΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
432 ∆ΑΦΝΟΜΗΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
433 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
434 ∆ΡΑΓΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
435 ΕΞΑ∆ΑΚΤΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
436 ΖΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
437 ΚΑΡΥΠΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
438 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
439 ΚΟΣΜΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
440 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
441 ΛΙΑΚΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
442 ΜΑΜΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
443 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
444 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
445 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
446 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
447 ΠΑΤΑΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
448 ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
449 ΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
450 ΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
451 ΡΙΜΠΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
452 ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
453 ΣΙΑΝΙ∆ΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
454 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
455 ΤΖΙΑΜΠΙΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
456 ΤΟΥΜΠΟΥΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
457 ΤΡΑΨΙΩΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
458 ΤΣΙΟΥΜΛΕΚΗΣ ΣΩΚΡΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
459 ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
460 ΒΑΡ∆ΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 
461 ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 
462 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
463 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ-ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
464 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
465 ΒΕΛΤΣΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
466 ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
467 ΓΑΡΑΦΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
468 ΓΑΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
469 ΓΚΑΓΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
470 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
471 ΓΚΡΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
472 ΜΙΧΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
473 ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
474 ΜΠΕΣΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 11

475 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
476 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
477 ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
478 ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
479 ΣΩΖΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
480 ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
481 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
482 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
483 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
484 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
485 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
486 ΑΡΖΟΥΜΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
487 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
488 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
489 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
490 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
491 ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
492 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
493 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
494 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
495 ΣΠΑΝ∆ΩΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
496 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
497 ΤΣΙΜΠΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
498 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΩΜΑΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
499 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
500 ΤΗΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
501 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
502 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
503 ΙΑΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
504 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
505 ΚΛΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
506 ΚΟΡΚΙΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
507 ΛΑΣ∆ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
508 ΝΤΡΑΧΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΜΑΡΙΛΙΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
509 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
510 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΑΝΝΗΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
511 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
512 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
513 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
514 ΠΛΙΑΣΑ ΘΩΜΑΙΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
515 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
516 ΤΕΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
517 ΤΣΙΩΛΗ ΧΑΡΟΥΛΑ-ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
518 ΧΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
519 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
520 ΠΥΛΙΑΡΗ ΦΑΙΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
521 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
522 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
523 ΚΑΡΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
524 ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
525 ΣΤΟΪΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
526 ΤΣΕΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
527 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

528 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 12

529 ΚΑΤΙ∆ΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

530 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

531 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

532 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

533 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

534 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

535 ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
536 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
537 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
538 ΓΚΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
539 ∆ΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
540 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
541 ΚΑΡ∆ΑΚΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
542 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
543 ΚΟΥΛΟΥΡΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
544 ΜΑΓΓΟΣ ΠΥΡΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
545 ΜΑΜΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
546 ΜΠΟΥΧΑΓΙΑΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
547 ΠΛΑΣΚΑΣΟΒΙΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
548 ΣΒΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
549 ΣΤΡΑΒΟΡΑΒ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
550 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
551 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
552 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
553 ΣΑΡΗΜΠΕΓΙΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
554 ΦΡΑΓΚΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
555 ΑΓΤΖΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ∆ΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
556 ΑΓΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
557 ΑΜΟΙΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
558 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
559 ΑΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 
560 ΖΑΙΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
561 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΟΡΓΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
562 ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
563 ΚΟΥΡΤΗ ΣΟΦΙΑΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
564 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΙΛΚΙΣ 
565 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 
566 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
567 ΝΤΕΚΙ∆ΗΣ ΕΛΙΣΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
568 ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
569 ΠΟΥΛΙΚΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
570 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
571 ΦΟΥΛΕ∆ΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
572 ΧΑΜΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
573 ΧΑΜΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
574 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
575 ΒΑΡ∆ΑΚΑΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
576 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
577 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 13

578 ∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
579 ΖΙΑΚΑ ΕΥΛΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
580 ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
581 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΡΟ∆ΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
582 ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
583 ΚΟΚΟΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
584 ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
585 ΚΟΥΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
586 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
587 ΜΑΛΙΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
588 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ∆ΟΥΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
589 ΠΑΠΑΝ∆ΡΙΤΣΑ ΑΡΤΕΜΗ ΘΩΜΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
590 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
591 ΣΑΒΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
592 ΣΠΑΝ∆ΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
593 ΣΤΑΜΠΟΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΦΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
594 ΣΤΑΜΠΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
595 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
596 ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
597 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
598 ∆ΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
599 ΘΕΩ∆ΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
600 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
601 ΚΑΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
602 ΚΟΠΕΤΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
603 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
604 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
605 ΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
606 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
607 ΠΑΠΑ∆Α ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
608 ΠΙΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
609 ΠΟΤΗΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
610 ΡΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
611 ΣΚΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
612 ΣΟΥΦΡΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
613 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
614 ΤΣΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
615 ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
616 ΠΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΩ 
617 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
618 ΓΑΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
619 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
620 ΚΑΤΣΟΥΛΩΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
621 ΛΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
622 ΛΙΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
623 ΛΙΒΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
624 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
625 ΜΗΝΑΚΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
626 ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
627 ΜΠΙΤΑΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
628 ΡΟΥΤΣΟΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
629 ΣΑΛΤΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
630 ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
631 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΘΕΟ∆ΟΥΛΗ ΗΛΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
632 ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 14

633 ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
634 ΦΟΥΣΚΕΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
635 ΦΟΥΣΚΕΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
636 ΦΟΥΣΚΕΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
637 ΧΑΓΙΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
638 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
639 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
640 ΑΡΓΥΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
641 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
642 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
643 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
644 ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
645 ΓΩΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
646 ∆ΑΡ∆ΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
647 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
648 ∆ΕΛΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
649 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
650 ΖΗΣΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
651 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
652 ΚΑΛΠΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
653 ΚΑΜΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
654 ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
655 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
656 ΚΑΡΚΑΝΤΖΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
657 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
658 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
659 ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
660 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
661 ΛΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
662 ΛΑΥ∆ΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
663 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
664 ΛΥΓΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
665 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
666 ΜΑΛΙΣΙΩΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
667 ΜΑΝΘΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
668 ΜΑΝΘΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
669 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
670 ΜΑΝΩΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
671 ΜΗΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
672 ΜΙΜΗΣΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
673 ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
674 ΜΠΕΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
675 ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
676 ΜΠΛΕΤΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
677 ΜΠΟΥΛΙΜΑΡΗ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
678 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
679 ΝΑΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
680 ΝΙΚΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
681 ΟΝΤΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
682 ΠΕΤΡΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑΜΑΡΙΑ ΠΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
683 ΠΕΤΡΙΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
684 ΣΑΜΑΚΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
685 ΣΑΜΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
686 ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
687 ΣΙΩΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 15

688 ΣΟΥΡΛΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
689 ΣΠΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
690 ΣΤΑΘΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
691 ΤΑΚΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
692 ΤΕΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
693 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
694 ΤΣΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΣΑΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
695 ΧΑΣΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
696 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
697 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
698 ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
699 ΚΟΥΝΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
700 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
701 ΜΠΕΤΕΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
702 ΒΑΜΒΟΥΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
703 ΒΑΡΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
704 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟ∆ΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
705 ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
706 ΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
707 ΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
708 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
709 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΣΒΟΥ 
710 ΕΛΑΦΡΟΥ ΑΛΚΙΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
711 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
712 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
713 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
714 ΚΑΡΑΚΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
715 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
716 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΚΟΥΖΙΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
717 ΚΟΥΝΙΑΡΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
718 ΛΑΓΟΥ ΣΙ∆ΗΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
719 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
720 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
721 ΜΠΑΡΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
722 ΜΠΑΡΟΥΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
723 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΣΒΟΥ 
724 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΣΒΟΥ 
725 ΣΚΟΥΡΚΕΑ ΣΟΦΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
726 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
727 ΣΥΡΙΤΕΛΗ ΜΑΤΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
728 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
729 ΧΙΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΦΩΚΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
730 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
731 ΒΡΑΙΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
732 ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
733 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
734 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΗΜΝΟΥ 
735 ΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 
736 ΤΣΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 
737 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
738 ΒΑΛΣΑΜΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
739 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
740 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
741 ΓΙΩΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
742 ΓΚΑΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 16

743 ΓΩΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
744 ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
745 ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
746 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
747 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
748 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
749 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
750 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
751 ΚΑΡΥΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
752 ΚΥΡΓΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
753 ΚΥΡΙΑΖΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
754 ΛΑΜΠΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
755 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
756 ΜΑΡΙΤΣΟΥ∆Η ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
757 ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
758 ΠΑΠΟΥΤΣΙ∆ΑΚΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
759 ΠΤΩΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
760 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
761 ΣΑΡΑΝΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
762 ΣΙ∆ΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
763 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΙΣΜΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
764 ΤΖΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
765 ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
766 ΧΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
767 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
768 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
769 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
770 ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
771 ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
772 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
773 ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
774 ΓΚΑΒΑΝΟΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
775 ΓΚΙΖΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
776 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΗΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
777 ΚΟΝΤΑΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
778 ΚΟΥΡΛΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
779 ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
780 ΚΩΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
781 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
782 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
783 ΜΠΑΛΤΑ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
784 ΝΙΚΟΛΟΥ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
785 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
786 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
787 ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
788 ΤΖΙΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
789 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
790 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
791 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΜΗΛΟΥ 
792 ΣΚΕΝ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΛΟΥ 
793 ΣΑΧΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 
794 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΝΑΞΟΥ 
795 ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΞΟΥ 
796 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΞΟΥ 
797 ΦΑΡΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΞΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 17

798 ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 
799 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

800 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

801 ΚΟΥΚΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

802 ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

803 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
804 ΑΜΒΡΟΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
805 ΚΑΜΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
806 ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
807 ΚΑΡΑΧΟΤΖΑ ΛΕΙΛΕ ΣΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 
808 ΜΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
809 ΜΑΡΑΝΤΑ ΦΑΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
810 ΝΑΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
811 ΠΑΤΖΑΝΑΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΞΑΝΘΗΣ 
812 ΠΟΜΑΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
813 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
814 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 
815 ΤΑΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
816 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
817 ΤΣΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
818 ΛΟΥΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΤΕΦΣΝΟΣ ΠΑΡΟΥ 
819 ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
820 ΚΩΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
821 ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
822 ΑΒΑΝΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
823 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
824 ΒΕΡ∆ΙΚΟΠΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
825 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
826 ΓΚΙΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
827 ΓΟΝΑΤΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
828 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
829 ∆ΕΛΙΟΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
830 ∆ΕΛΙΟΡΙ∆ΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
831 ΕΛΟΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
832 ΖΑΜΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟ∆ΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
833 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
834 ΚΑΡΑΓΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
835 ΚΕΤΙΚΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
836 ΚΟΡΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
837 ΚΟΥΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
838 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
839 ΛΑΠΗ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
840 ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
841 ΜΗΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
842 ΜΗΤΙΤΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
843 ΜΠΑΚΑΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
844 ΜΠΟΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΡΕΜΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 
845 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
846 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
847 ΠΙΣΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
848 ΣΕΝΙΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
849 ΣΙΝΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 18

850 ΣΟΥΒΕΡΜΕΖΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
851 ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΖΩΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
852 ΣΠΥΡΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
853 ΣΤΑΡΧΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
854 ΤΕΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
855 ΤΖΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
856 ΤΣΑΚΜΑΚΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
857 ΤΣΙΜΠΟΥΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
858 ΦΩΤΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
859 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ 
860 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
861 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
862 ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
863 ΧΟΝΤΖΙΑ ΜΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
864 ΒΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
865 ΓΑΤΣΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
866 ∆ΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
867 ∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
868 ΖΕΛΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
869 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
870 ΚΑΤΣΑΡΑ ΧΑΙ∆Ω ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
871 ΚΙΑΦΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
872 ΚΟΥΙΜΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 
873 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
874 ΜΑΝΙΚΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
875 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
876 ΜΠΕΡΕ∆ΗΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
877 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΩΡΟΘΕΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
878 ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
879 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
880 ΤΖΗΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
881 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
882 ΒΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
883 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
884 ∆ΡΟΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
885 ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
886 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
887 ΜΠΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
888 ΝΕΣΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
889 ΠΑΠΠΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
890 ΠΕΪΝΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
891 ΣΑΦΗ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
892 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
893 ΤΖΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
894 ΤΣΟΜΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
895 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
896 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΣΑΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
897 ΒΕΪΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
898 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
899 ΗΛΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
900 ΚΑΝ∆ΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
901 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
902 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
903 ΚΟΥΚΛΙΝΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
904 ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 19

905 ΜΑΝΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
906 ΜΑΝΩΛΙΤΖΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
907 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
908 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
909 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
910 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
911 ΣΙΜΙΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
912 ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
913 ΤΑΞΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
914 ΤΖΑΡΤΑ ΖΩΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
915 ΑΛΕΚΤΟΡΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
916 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
917 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
918 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
919 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΧΑΣΑΝ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
920 ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
921 ΓΚΟ∆ΟΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
922 ∆ΕΛΗΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
923 ΕΞΑΚΟΪ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
924 ΖΩΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
925 ΚΑΛΠΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
926 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
927 ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
928 ΜΑΜΟΥΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΕΤΖΕΠ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
929 ΜΑΝΤΑΤΖΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
930 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
931 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΗΛΙΑΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
932 ΜΠΑΝΤΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΝΙΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
933 ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
934 ΠΑΛΥΒΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
935 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
936 ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
937 ΠΟΥΛΚΟΥ ΤΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
938 ΧΑΛΑΤΖΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
939 ΚΑΣΣΑΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟ∆ΟΥ 
940 ΚΑΣΤΑΜΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΕΡΓΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
941 ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
942 ΜΠΕΝΤΣΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
943 ΜΠΛΟΥΤΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
944 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
945 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
946 ΠΥΛΙΑΡΗ ΦΑΙΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 
947 ΣΑΡΟΥΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
948 ΑΝΑΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΜΟΥ 
949 ΚΟΥΡΦΑΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΑΜΟΥ 
950 ΛΑ∆ΙΚΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 
951 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΟΥ 
952 ΜΑΚΡΟΘΑΝΑΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ 
953 ΠΕΡΠΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΑΜΟΥ 
954 ΠΟΛΥΖΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΜΟΥ 
955 ΤΣΑΜΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 
956 ΑΛΕΞΟΥ∆Η ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
957 ΒΙΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
958 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
959 ∆ΟΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 20

960 ΖΟΥΡΙ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
961 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
962 ΚΑΛΚΟΒΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
963 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
964 ΚΑΜΜΑ ΦΛΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 
965 ΚΑΡΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
966 ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
967 ΚΟΥΤΟΥΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
968 ΛΑΓΓΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
969 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
970 ΜΠΑΜΠΟΛΙ∆ΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
971 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
972 ΜΠΡΟΥΖΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
973 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
974 ΠΑΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
975 ΠΙΠΕΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
976 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
977 ΣΚΡΟΝΤΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
978 ΤΙΤΟΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
979 ΤΟΥΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
980 ΤΟΥΦΕΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
981 ΤΡΑΓΟΥ∆Α ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
982 ΤΣΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
983 ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
984 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
985 ΤΣΙΩΛΗ ΒΑΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
986 ΦΡΟΥΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΘΩΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
987 ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
988 ΚΑΜΠΕΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΡΟΒΕΡΤΟΣ ΣΥΡΟΥ 
989 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΡΟΥ 
990 ΡΗΓΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΡΗΓΑΣ ΣΥΡΟΥ 
991 ΓΑΤΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
992 ΓΚΟΓΚΟΥ ΒΑΪΑ ΖΗΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
993 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
994 ∆ΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
995 ΚΑΪΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
996 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
997 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
998 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
999 ΚΑΤΣΙΩΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1000 ΚΟΣΣΥΦΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1001 ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1002 ΜΠΑΓΑΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1003 ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1004 ΜΠΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1005 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΣΤΩΡ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1006 ΠΑΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1007 ΡΙΤΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1008 ΣΑΞΩΝΗ ΜΑΡΙΑΘΩΜΑΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1009 ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1010 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1011 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1012 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1013 ΑΡΜΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1014 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 21

1015 ∆ΙΑΛΙΑΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1016 ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1017 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1018 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1019 ΚΥΡΙΤΣΗ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1020 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1021 ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1022 ΜΑΤΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1023 ΜΑΤΙΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1024 ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1025 ΜΠΟΝΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1026 ΜΥΛΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1027 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1028 ΝΥΧΤΕΡΙ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1029 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1030 ΠΛΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1031 ΡΑΠΤΗ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1032 ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1033 ΣΑΚΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1034 ΣΑΛΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1035 ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1036 ΤΑΣΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1037 ΤΣΑΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1038 ΦΑΚΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1039 ΦΟΥΝΤΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
1040 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1041 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1042 ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1043 ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1044 ΖΑΦΕΙΡΙ∆ΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1045 ΚΟΛΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1046 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1047 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1048 ΜΠΙΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1049 ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1050 ΠΑΠΑ ΚΑΛΥΨΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1051 ΣΚΕΝ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1052 ΣΤΑΚΙΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1053 ΓΚΕΛΕΣΤΑΘΗ ΒΕΝΕΤΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
1054 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
1055 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
1056 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
1057 ΛΕΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
1058 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
1059 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
1060 ΓΚΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1061 ΓΚΙΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1062 ΕΛΜΠΑΓΙΑΤΙ ΣΑΡΡΑΣΑΛΧΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1063 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1064 ΚΑΡΑΜΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1065 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1066 ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1067 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1068 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1069 ΜΠΕΚΙΑΡΟΥ∆Η ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 22

1070 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1071 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1072 ΠΕΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1073 ΤΖΙΜΗΤΡΕΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1074 ΧΑΜΠΕΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1075 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1076 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1077 ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1078 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1079 ΒΑΖΓΙΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
1080 ΒΑΡ∆ΑΛΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1081 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1082 ∆ΗΜΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1083 ∆ΟΥΛΟΥΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1084 ΚΛΗΜΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1085 ΚΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1086 ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1087 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΒΑΙΑ ΜΗΝΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1088 ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1089 ΜΑΚΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
1090 ΜΑΝΙΟΥ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
1091 ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1092 ΝΤΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1093 ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1094 ΠΑΝΑΓΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1095 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1096 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1097 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1098 ΠΛΟΚΑΜΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1099 ΣΗΜΑΝ∆ΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
1100 ΣΚΟΥΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΙΚΗΤΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1101 ΣΧΟΙΝΟΠΛΟΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1102 ΤΣΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1103 ΧΑΜΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1104 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
1105 ΑΜΥΓ∆ΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΙΟΥ 
1106 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΙΟΥ 
1107 ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 
1108 ΓΙΑΝΝΟΠΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΡΖΗΣ ΧΙΟΥ 
1109 ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΙΟΥ 
1110 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΙΟΥ 
1111 ΜΕΡΜΗΓΚΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΙΟΥ 
1112 ΝΙΘΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΙΟΥ 
1113 ΞΟΥΡΟΥ ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΧΙΟΥ 
1114 ΡΟ∆Η ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΙΟΥ 
1115 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΧΙΟΥ 
 

         2.- Προϋπόθεση για την καταβολή  της αµοιβής  των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης  και    ορθή 
συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας.   

 
3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε ο κάθε 
Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Στατιστικών ∆ιάρθρωσης Γεωργικών και 
Κτηνοτροφικών Εκµεταλλεύσεων, της ∆/νσης Στατιστικών Πρωτογενούς Τοµέα και η θεώρηση  των 
καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆/νσης Στατιστικών Πρωτογενούς Τοµέα.  

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ



 23

         4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η 
ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
 
 

 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                       
 -Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                          
     Ο Πρόεδρος 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ    Ανδρέας Β. Γεωργίου 
1. Γραφείο κ. Προέδρου  
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης       Ακριβές Αντίγραφο    
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών   Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 
4.∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας                                           Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης            
  και Νήσων Αιγαίου                        
5.∆/νση Α1 ∆ιοικητικής Υποστήριξης  
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών     Σταύρος Μπεριάτος 
6.∆/νση Α2 Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
7.∆/νση Γ2 Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓ6ΣΙ-ΟΨΜ


